
ROMÂNIA 
Judeţul Satu Mare 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CĂMĂRZANA 
 

Hotărârea nr. 57 
cu privire la rectificarea bugetului de venituri și cheltuieli al Comunei Cămărzana,  

județul Satu Mare, pe trimestrul IV, anul 2017 
 
 

Consiliul Local Cămărzana 
 

Având  în  vedere  
 Expunerea de motive, 
 Legea nr.273/2006 privind finanţele publice locale, cu modificările şi completările 

ulterioare, 
 Hotarârea nr.15/17.03.2017 cu privire la aprobarea  bugetului de venituri şi 

cheltuieli  al comunei Cămărzana, judeţul Satu Mare pe anul 2017 și aprobarea listei 
de investiții,  

În temeiul prevederilor art.45 alin.(6), din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice 
locale, republicată, cu modificările și completările ulterioare,  

 
HOTĂRĂŞTE: 

 
Art. 1. Se aprobă rectificarea bugetului de venituri și cheltuieli al Comunei Cămărzana,  

județul Satu Mare, pe trimestrul IV, anul 2017, conform anexei care face parte 
integrantă din prezenta hotărâre.  

Art. 2. Hotărârea va fi dusă la îndeplinire de către primarul comunei Cămărzana și 
contabilul primăriei și se va aduce la cunoştinţă publică prin afişare la sediul 
primăriei Cămărzana şi prin publicarea pe pagina de internet a primăriei. 

Art. 3. Hotărârea se comunică la: Instituţia Prefectului - Judeţul Satu Mare, Primarul 
Comunei Cămărzana, Compartimentul contabilitate şi achiziţii publice din cadrul 
primăriei comunei Cămărzana. 

 
Cămărzana: 19.12.2017 

 
 

Preşedinte de şedinţă, 
consilier, 

Todică Roxana 

Contrasemnează, 
Secretar cu atribuții delegate, 

Bura Maria-Iuliana 
 
 
 
 
 
 
 
Prezenta hotărâre a fost adoptată cu respectarea prevederilor art. 45 din Legea 215/2001 republicată, modificată și completată 

Nr. total consilieri în funcție: 10 
Nr. total consilieri prezenți: 8 

Nr. total consilieri absenți: 2 

Voturi pentru: 8 
Voturi împotrivă: 0 

Abțineri: 0 

 

 


